3ABO/] 3A JABO 3/IPABJBE ITAHYEBO
LlenTap 3a XurujeHy u xymany exkonordjy / Onespeme XurujeHe
Iacrepora 2, 26000 [TangyeBo Ten/dakc: 013/312-725, E-mail: higijena@zjzpa.org.rs

OBP-175

MECEYHHU U3BEHITAJ O HCIIMTUBABY AJIEPTEHOI TIOJIEHA Y BA3AYXY

Bpoj u3Bewraja: I1JI 45

3a Mecel| centemMéap

2020.

TOJUHEC

Bpoj yrosopa: 01-738/7-2019 o1 30.12.2019. roxune

Jlatym u3naBama:

06.10.2020.

Ioanocumnay 3axreBa: I'pancka Yipasa rpana [lanuesa

Mepno mecto: I'pancka Ynpasa rpana Ilanuesa, Tpr kpasba Ilerpa I 2-4, IlanueBo

PE3YJITATH HCHUTUBAIA KOHHEHTPAIIMJE ITIOJIEHOBHUX 3PHA Y BA3YXY (6poj 3pHa/m3Basnyxa)

1 IMMPOHEHA PU3UKA 3A HACTAHAK AJIEPTUJCKUX PEAKIIUJA

HJI 6poj y3opka

b5-2020-36

b-2020-37

b5-2020-38

b5-2020-39

B-2020-40

BW/bHM TAKCOHH / IATYM

3

4

9110]11] 12]13

14

15] 16 | 17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

271 28] 29| 30

Acer / jaBop

Alnus / joBa

Ambrosia / ambpo3zuja

Artemisia / menua

66

86| 78 | 61

63

36

28

37

36

16

31

13

Betula / 6pesa

Cannabaceae / KoHOILBA

Carpinus / rpad

Chenop/Amar. / rup

13

12

15

16

Corylus / necka

Cupress/Taxa. / uemnpecu

Fagus / OykBa

Fraxinus / jacen

Juglans / opax

Moraceae / nyn

Pinaceae / yernnapu

Plantago / 6okBuie

Platanus / mimatan

Poaceae / TpaBe

11

10

19

21

11

21

Populus / Tonona

Quercus / xpacT

Rumex / kucenuie

Salix / BpOe

Tilia / mune

Ulmaceae / 6pect

Urticaceae / kompuse

37

17

21

28

51

19

45

25

10|12 8| 3 | 4

12

PedepenTne BpeiHOCTH KOHLIEHTPaNHja nojieHa (0poj H0J1eHOBUX 3pHa / m3)

HUCKA - pearyjy camo H3y3eTHO OCETJbUBE aJlepruiHe ocobe

CPEJIIbA - pearyje BehuHa anepruyaux ocoda
BHCOKA - pearyjy cBe anepruate ocode

apseha, TpaBa u KopoBa
<60

60-100

amOpo3uje

<30
30-100

Crienyjanucra XuryjeHe:

MepHa HeCUT'YPHOCT (n3/m3): ope3a 1,73; xpacr 1,84; 6op 1,77,

Ipum. Op /lybpaska Hukonoscku

Wzname 6. |Pe3ynrar ucuTruBama ce OTHOCH caMO Ha HCIMTHBAHH y30pak. M3BemTaj ce Mojke penpoayKOBaTH H YMHO)KaBaTH HCKIBYYHBO Y IIEIOCTH.
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